Publicidade Legal
JORNAL TEMPO NOVO / 1ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 29 de abril de 2025   |  TN | P1

htt ps://www.portaltemponovo.com.br/publicidade/

Jornal Tempo Novo Ltda ME
CNPJ: 01.543.441/0001-00 Fale conosco:

27 3328- 5765
27 99953-3531

COMUNICADO

CECATO NEGOCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ
nº 05.116.281/0001-66, torna público que OBTEVE da
SEMMA, através do Processo n° 15562/2025, a Autorização
Ambiental Municipal nº 1353/2025 para a atividade de
“LIMPEZA DE TERRENO COM REMOÇÃO DE VEGETAÇÃO
EXÓTICA E RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL, EM UMA
ÁREA 28.933,13 M²”, na localidade de Avenida Civit I, s/n,
Bairro Maringá, Município da Serra-ES.

		2025-04-29T12:33:08-0300
	JORNAL TEMPO NOVO LTDA:01543441000100